

Specificații tehnice (F4.1)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 3, 4, 5, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 6, 8]

Numărul licitației:	21003609	Data: „11” 01 2019	Alternativa nr.: _____
Denumirea licitației:	Материалы для канализации	Lot: ____4____	Pagina: __din __

Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Modelul articolului	Țara de origine	Producătorul	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință
1	2	3	4	5	6	7	8
	Bunuri/Servicii:						
1	КЦ-15-9		Moldova	Betacon	Conform cerintele in specificatia tehnice	Acord	GOST
2	КЦ-15-6		Moldova	Betacon		Acord	GOST
3	КЦ-10-9		Moldova	Betacon		Acord	GOST
4	КЦ-10-6		Moldova	Betacon		Acord	GOST
5	Крышка ж/б диаметр 1,5 25т		Moldova	Betacon		Acord	GOST
6	Крышка ж/б диаметр 1,0 25т		Moldova	Betacon		Acord	GOST
7	Крышка ж/б диаметр 1,0 (дно)		Moldova	Betacon		Acord	GOST
8	Чугунный люк тип Т		Moldova	Betacon		Acord	GOST
	TOTAL	x					

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Dimitroglu N.D. În calitate de: Director

Ofertantul: SRL „ZAGORLAR” Adresa: Comrat str. Sevchenko 1

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul licitației: 21003609	Data: „11” 01 2019	Alternativa nr.: _____
Denumirea licitației: Материалы для канализации	Lot: 4	Pagina: __ din __

Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	Bunuri/Servicii:							
1	КЦ-15-9	шт	24	800,00	960,00	19 200,00	23 040,00	5 zile
2	КЦ-15-6	шт	12	580,00	696,00	6 960,00	8 352,00	
3	КЦ-10-9	шт	220	520,00	624,00	114 400,00	137 280,00	
4	КЦ-10-6	шт	200	425,00	510,00	85 000,00	102 000,00	
5	Крышка ж/б диаметр 1,5 25т	шт	24	850,00	1 020,00	20 400,00	24 480,00	
6	Крышка ж/б диаметр 1,0 25т	шт	200	410,00	492,00	82 000,00	98 400,00	
7	Крышка ж/б диаметр 1,0 (дно)	шт	200	450,00	540,00	90 000,00	108 000,00	
8	Чугунный люк тип Т 25т	шт	160	1 380,00	1 656,00	220 800,00	264 960,00	
	TOTAL		x	x	x	638 760,00	766 512,00	

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Dimitroglu N.D. În calitate de: Director

Ofertantul: SRL „ZAGORLAR” Adresa: Comrat str. Sevchenko 1

